[bookmark: _GoBack]湖南攸县农村商业银行股份有限公司员工工号牌、行徽等采购项目询价公告

湖南攸县农村商业银行股份有限公司员工工号牌、行徽等采购项目按照湖南攸县农村商业银行股份有限公司采购事项相关管理规定，采用询价采购方式组织采购，现将采购项目公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：湖南攸县农村商业银行股份有限公司员工工号牌、行徽等采购项目
2、采购方式：询价采购
3、采购编号：ZZJS-YX-2024-XJ-05
二、采购需求
	包号
	项目名称
	数量
	单位
	采购预算

	1
	湖南攸县农村商业银行股份有限公司员工工号牌、行徽等采购项目
	1
	批
	255000.00元

三、供应商资格要求
1、供应商基本资格条件：
（1）供应商事业单位法人证书复印件；
（2）法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件；
（3）供应商税务登记证(国税或地税)或缴纳税收的凭证或免税凭证复印件；
（4）供应商社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证复印件。
（5）供应商参加本次采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明。
2、供应商特定资格条件：投标人的营业执照具有相关的经营范围。
3、本项目不接受联合体投标，供应商能满足本项目《采购文件》规定的各项要求以及法律、行政法规规定的其他条件。
四、采购文件的获取时间、地点及方式
1、获取采购文件的时间：从2024年10月09日起至2024年10月11日止，每天8:30-12:00、14:30-17:00(北京时间)。
2、获取询价文件的地点：株洲建设监理咨询有限责任公司（攸县文化路496号）
3、获取询价采购文件的材料要求：本人身份证原件、投标人的营业执照具有相关的经营范围、法定代表人身份证明(或者授权委托书并附法定代表人身份证明)。询价文件每套售价：400 元/套，售后不退。
五、响应文件提交的截止时间、开启时间及地点
1、首次响应文件的提交截止时间：2024年10月14日09时00分。
2、首次响应文件的开启时间：2024年10月14日09时00分。
3、询价地点：湖南攸县农村商业银行股份有限公司二楼中型会议室。
六、联系方式
1、采 购 人： 湖南攸县农村商业银行股份有限公司
地    址：  湖南攸县联星街道办事处交通北路110号
联 系 人：  易先生
电    话：  18873339933
 2、采购代理机构：株洲就建设监理咨询有限责任公司
地    址： 湖南株洲市攸县联星街道文化路496号
联 系 人：谭先生
联系电话：0731-24227866   15886347000